（記入例）

様式第1号（第３条関係）
伊豆市有害鳥獣等被害対策事業補助金交付申請書

　　令和●年●月●●日
  伊豆市長　　菊地　豊　様
                                 　　　　住　所　伊豆市小立野２４－１

                                  　　 　氏　名　伊　豆　太　郎　　㊞

                                   　　  電　話　○○－○○○○

令和●年度において、伊豆市有害鳥獣等被害対策事業を実施したので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請いたします。
記
１交付申請
 (1)補助金額　（領収金額）１２３,４５６円×1/2＝６１,０００円（千円未満切捨て）

 (2)事業の内容　　イノシシ・シカ用電気柵（防護柵・防護ネット等）の設置
 (3)事業箇所　　　伊豆市小立野字○○××番
（設置場所を特定するため地番まで記入してください。
　※不明な場合は添付の位置図に該当箇所を示してください）
 (4)その他参考事項　・対象作物：水稲（野菜、果樹 等）
・振込先口座情報 　※市に口座登録のない方
２添付書類
 (1)事業実施箇所の位置図　（職員が現地を確認するため、場所がわかるもの）
 (2)資材、機材等の数量及び支払い状況が確認できる書類の写し（領収書＋納品書 ※レシートも可）
 (3)事業実施箇所の写真　（設置状況がわかる写真を数枚）
 (4)前３号に揚げるもののほか、市長が必要と認める書類